平成２７年１月
ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会
《ガデット・ジュニア日本代表選手権選考会》
出場チーム代表者 様

平成２７年度 ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会

 宿泊予約について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は標記競技大会にて赤れんがのまち・舞鶴へご来訪頂けるとのこと、心から

歓迎申し上げます。
さて、舞鶴市でのご宿泊については合同会社まいづる広域観光公社がお取扱いさせ

ていただくことになりました。
要領は以下の通りですので是非お申し込みください。
よろしくお願いします。

記

 添付書類：

１．平成２７年度ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会（舞鶴開催）

宿泊要項
  ２．宿泊・昼食お弁当 申込書、領収証発行依頼

   お申し込みは平成２７年２月１３日（金）までにお願いします。

問合せ先

合同会社 まいづる広域観光公社
〒625-0080 京都府舞鶴市字北吸 1039-2（赤れんがパーク２号棟内）
TEL：0773-77-5400  FAX：0773-77-5401
E-mail：ryoko@maizuru-kanko.net
受付時間：9:30～17:30（月曜～金曜）
総合旅行業務取扱管理者：釼菱 英明
担当者：釼菱英明、島田稚子

平成２７年度 ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会（舞鶴開催）
宿泊要項

１．受付要領

宿泊の取り扱いは合同会社まいづる広域観光公社が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」
となります。

２．取扱適用期間
  平成２７年４月３日（金）、４日（土）の２泊（大会期間は４月４日(土）～４月５（日））に

ついてご案内します。

３・宿泊について

（１）ご宿泊ホテルと料金のご案内
別紙をご参照ください。

 （２）宿泊の設定及び割り当てについて
   宿泊の割り当ては先着順に行います。
   応援者等の宿泊についてもご案内いたしますが、出場チームを優先させて頂きます。

 （３）宿泊施設については舞鶴市内を中心にご紹介しますが、希望が集中する場合は
先着順とし、他地域の施設を含めてご案内させていただきます。

 （４）各タイプの客室が満室になった場合は、やむを得ず希望ランク外の配宿を行う
場合がございます。

 （５）チェックイン・チェックアウトについて
    到着は１５時以降、出発は１０時までを原則とし、それ以前、それ以降は追加

代金を申し受ける場合があります。

４．変更・取消

お申し出日 ３日前まで 前日まで 当日午前 午後以降・無連絡
宿泊取消料 無料 ３０％ ５０％ １００％

  宿泊人数の変更について
    最初の宿泊日前日までの変更は、最初の申込書に変更事項を明記の上当社あて

ＦＡＸしてください。
     宿泊日初日以降は、直接宿泊施設へご連絡ください。

５．申込方法

（１）申込方法  添付宿泊申込書にご記入の上、ファックスまたはＥメールにてお申込み
ください。

（２）申込締切日 ２月１３日（金）

（３）宿泊確認書の発送について
   宿泊正式申し込み締め切り後、当社より宿泊確認書をお送りします。
（４）お支払いについて
   お支払いについては、３月２０日（金）までに、弊社指定口座へお振込み下さい。

振込手数料は各自ご負担願いします。

振込銀行・支店名
きょうとほくと・まいづるちゅうおう

京都北都信用金庫・舞鶴中央支店

普通預金口座番号 0624466

口座名  合同会社まいづる広域観光公社

差額及び変更による追加・返金は、大会終了後の精算とさせていただきます。
なお、大会期間中（4 月 4 日～4 月 5 日）は舞鶴文化公園体育館（大会会場）に
ツアーデスクを設置し、係員を配置します。

（５）領収証の発行について
 申込書領収書発行依頼欄に「宛名」「但し書き」「金額」を明記の上、お支払い後

ＦＡＸにて弊社へお送りください。お支払い確認次第、領収書を発行します。
（６）申込先

合同会社 まいづる広域観光公社
住所:〒624-0816 京都府舞鶴市字北吸 1039-2（赤れんがパーク 2 号棟内）

TEL：0773-77-5400  FAX：0773-77-5401  E-mail：ryoko@maizuru-kanko.net
対応時間：9:30～17:30（土日祝日休み）

総合旅行業務取扱管理者：釼菱英明
担当者：釼菱（けんびし）英明、島田稚子

 （７）その他
   応援者等の宿泊についても、当社にてご案内いたしますのでお申し出ください。

６．大会参加者への留意事項

（１）貴重品は必ずフロントにて保管をお願いしてください。
 （２）火災には特に注意し、非常時に対応するため避難口等を必ずご確認ください。

追記）舞鶴での大会会場・ホテルの位置関係、ホテルのホームページ

大会会場：舞鶴文化公園体育館
住  所：舞鶴市字上安久 420 電話 0773-77-1850）

最寄駅：ＪＲ西舞鶴駅から車で約 10 分。
東舞鶴駅と西舞鶴駅の中間に位置し、西舞鶴駅からが近い。

      最寄バス停：京都交通「税務署前」バス停下車徒歩約 10 分

■ＪＲ「西舞鶴」駅からバスで約 5 分 京都交通・東西循環線２（右回り）
■ＪＲ「東舞鶴」駅からバスで約 17 分 京都交通・東西循環線１（左回り）

京都交通路線バス・ホームページ http://www.kyotokotsu.jp/route/index.html

 舞鶴市は城下町の西舞鶴地区（西舞鶴駅基点）と明治時代に出来た海軍鎮守府の町の東舞鶴地

区（東舞鶴駅基点）に分かれており、東西間は車で約 15 分の距離です。
どちらの地区に泊られても周辺での食事は問題ありません。

ホテルのホームページ
     ポートシャインホテル  http://www5.nkansai.ne.jp/hotel/portshine/
     ホテルアルスタイン   http://www.arstainn.co.jp/
     ビジネスインオーブ浜  http://aube-hama.com/
     舞鶴グランドホテル   http://www.mghotel.co.jp/
     プラザホテル舞鶴    https://secure-area.jp/~hotel-ssl/reserve/index.cgi
     ホテルつかさ舞鶴    http://www.tsukasa-ltd.co.jp/maizuru/index.html
  舞鶴観光協会の宿泊紹介ホームページ

http://www.maizuru-kanko.net/spot/stay/

個人方法の取り扱いについて
当社はお申し込みの際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様

との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行に

おいて、運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領の

ための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

平成２７年度ジュニアクイーンズカップ　宿泊施設一覧

最寄駅から 最寄ＩＣから 会場まで 大人 小学生 幼児（小学生未満）

ツイン25室 50 朝夕食付

シングル10室 10 朝夕食付

2 ホテルよしだ 東舞鶴駅から徒歩13分 舞鶴東ＩＣから8分 車で17分 和室6室（5人定員） 30 朝夕食付 不可 8,060円 8,060円
食事無添い寝　無 料
布団のみ　　　1,500円
食事付　　　　実 費

3 ホテルアルスタイン 東舞鶴駅から徒歩2分 舞鶴東ＩＣから11分 車で15分 シングル24室 24 朝食付 不可 7,300円 7,300円
食事無添い寝　無 料
大人と同等の設備利用は大人と同料金

4 ビジネスイン オーブ浜 東舞鶴駅から徒歩2分 舞鶴東ＩＣから11分 車で15分 シングル5室 5 朝食付 不可 7,250円 7,250円 大人同室なら無料

5 ホテルアマービレ 東舞鶴駅から徒歩13分 舞鶴東ＩＣから9分 車で15分 シングル15室 15 朝食付 不可 7,200円 7,200円 朝食付 4,500円

6 ツイン15室 30 朝夕食付 不可 9,000円 8,500円 トリプル可

7 シングル25室 25 朝夕食付 不可 9,000円 8,500円

8 茶又旅館 西舞鶴駅から徒歩11分 舞鶴西ＩＣから11分 車で8分 和室5室（3名定員） 15 朝夕食付 不可 7,800円 7,800円
添い寝　無料
布団のみ4,000円

9 プラザホテル舞鶴 西舞鶴駅から徒歩3分 舞鶴西ＩＣから8分 車で10分 シングル15室 15 朝食付 不可 5,900円 5,900円
添い寝　  無 料
朝食付き　実 費（350円）

10 旅館銀水閣 西舞鶴駅から徒歩5分 舞鶴西ＩＣから12分 車で9分 和室8室（3～4名） 30 朝夕食付 不可 7,000円 7,000円
食事無添い寝2,500円
布団・食事付7,000円

11 料理旅館 霞月 西舞鶴駅から徒歩5分 舞鶴西ＩＣから1０分 車で10分 和室10室（定員3～6名） 50 朝夕食付 不可 8,060円 8,060円
食事無添い寝・無 料
布団のみ/食事のみ3,200円
布団食事付　5,900円

12 ふじつ温泉 西舞鶴駅から車13分 舞鶴西ＩＣから20分 車で17分 和室4室（定員4･5名） 18 朝夕食付 可 8,500円 8,000円
朝食のみ 7,000円
布団有食無　5,500円

和室2室（定員3･4名） 7

ツイン7室 14

シングル62室 62

14 野原観光協会（民宿） 東舞鶴駅から車36分 舞鶴東ＩＣから37分 車で50分 和室36室（定員3～5名） 150 朝夕食付 不可 8,000円 7,000円
食事無 1,500円
食事付 7,000円

6軒の漁師民宿

トリプル4室 12 朝夕食付

ツイン10室 20 同上

16 ホテル丹後、なかむら荘 宮津駅から徒歩11分 宮津天橋立ICから15分 車で42分 和室20室（定員5名） 100 朝夕食付 不可 7,000円 7,000円
添い寝食無　2,000円
寝具のみ　　4,500円
布団有食付  6,000円

17 宮津ロイヤルホテル 宮津駅から車14分 宮津天橋立ICから28分 車で43分 トリプル20室 60 朝夕食付 不可 10,020円 10,020円 宮津駅からホテル送迎あり

ツイン5室 10

シングル20室 20
送迎要相談

無 料
ただしエクストラベット搬入１台につき4,000円

朝夕食付 可 7,300円7,900円

朝食のみ 6,500円

朝食のみ    6,500円
布団有食無　5,500円

不可 8,000円9,500円
添い寝　無 料
食  事　実 費（夕食/朝食　500円）

7,300円7,900円可18 車で42分福知山ＩＣから車15分福知山駅から徒歩11分ホテルつかさ福知山

舞鶴市外

朝夕食付

1

15

13

舞鶴カントリークラブ
ホテル・ザ・ロッジ

車で41分舞鶴東ＩＣから27分東舞鶴駅から車29分

車で17分舞鶴西ＩＣから20分西舞鶴駅から車13分ホテルつかさ

東舞鶴駅周辺

西舞鶴駅周辺

大浦地区

宿泊代金（税込）
備考

食事は隣の　ふじつ温泉にて2部制。送迎相談要。

ポートシャインホテル 車で16分舞鶴東ＩＣから12分東舞鶴駅から徒歩19分

宿泊可能人数

ホテルマーレたかた 車で16分舞鶴東ＩＣから10分東舞鶴駅から徒歩16分

食事条件

7,500円7,500円 食事無添い寝 1,580円不可

ＮＯ 宿泊エリア 施設名
アクセス

利用客室 送迎

平成２７年度ジュニアクイーンズカップ・レスリング選手権大会

送付先：　合同会社まいづる広域観光公社　ＦＡＸ：０７７３－７７－５４０１
〒625-0080　京都府舞鶴市字北吸1039-2（赤れんがパーク２号棟内）
　　担当：　釼菱（けんびし）、島田　　電話 0773-77-5400

TEL：０７７３－７７－５４００ E-mail: ryoko@maizuru-kanko.net
受付時間：月～金　９：３０～１７：３０　（土日祝日、１２月２９日～１月４日を除く）

＊ご記入いただいた個人情報は、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、必要に応じて
宿泊機関等への手配及びそれらのサービスの手続きに必要な範囲内で利用させて頂きますのでご了承ください。

チーム名

電話番号 携帯電話番号 メールアドレス

回答書送付先 〒

４月３日（金） ４月４日（土） 合　　計
宿泊 選手

人員 チーム役員

その他

合計

宿泊 定員に限りがありますので、ご希望に
希望番号 添えないこともあります。その節は

ご容赦のほどお願い申し上げます。

＊洋室の場合は、ツイン１室の代わりに
シングル２室を提供する場合があります。
可能かどうかも書き添えてください。

４月４日（土） ４月５日（日） 合計
昼食（弁当）　６００円
（お茶なし）

変更・取消に伴う返金先 領収証発行
金融機関名 希望する　　　希望しない　（○をおつけください）
　　 宛名：

銀行 支店
口座 番号 但し書き：

（ﾌﾘｶﾞﾅ) 金額：
口座名

宿泊・昼食お弁当　申込書

普通　・　当座

都道府県名 代表者名

第１希望 第２希望 第３希望